
 

 

R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Kaderbrieven 2020 Gemeenschappelijke Regelingen 

 

Vergadering d.d. : 28 maart/11 april 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer : Z19.00519    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 28 maart/11 april 2019,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 februari 2019,  

 

gelet op de nota ‘Verbonden partijen: zes kaderstellende spelregels’ 

 

overwegende dat de kaderbrieven van de gemeenschappelijke regelingen tijdig ingediend zijn 

en voldoen aan de door de raad vastgestelde richtlijnen 

 

 

b e s l u i t : 

1. Via een zienswijze aan de Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant te 

vragen belanghebbenden te betrekken bij het klanttevredenheidsonderzoek. 

2. Via een zienswijze aan de GGD West-Brabant het indexeringspercentage in de 

begroting 2020 aan te passen.  

3. Aan de overige gemeenschappelijke regelingen schriftelijk mee te delen dat er 

geen opmerkingen zijn over de door hen ingediende kadernota’s en  

kaderbrieven 2020. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart/11 april 2019 :  

 

de raad voornoemd, 

de griffier,  de voorzitter, 

 


